
 

УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Сорокова сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 25.04.2024 року                   селище Ворохта                         № 376-40/2024  

 

Про оплату хореографічного гуртка 

Ворохтянського центру культури,  

дозвілля, молоді та спорту 

 

Відповідно до статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про культуру» та подання директора 

Ворохтянського центру культури, дозвілля, молоді та спорту Ворохтянської 

селищної ради та з метою подальшого розвитку, покращення умов навчання: 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на проведення занять з хореографії у Ворохтянському 

центрі культури, дозвілля, молоді та спорту на платній основі. 

2. Встановити суму оплати занять з хореографії у розмірі – 300 (триста) 

грн. на місць з однієї особи. 

3. Звільнити від сплати дітей військовослужбовців, ветеранів та 

загиблих Героїв України у повномасштабній війні, дітей які постраждали 

внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів та ВПО. 

4. Директору Ворохтянського центру культури, дозвілля, молоді та 

спорту забезпечити належні умови для проведення занять з хореографії. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Ворохтянської селищної 

ради. 

 

 

Селищний голова         Олег ДЗЕМ’ЮК 

 


